
Scheda tecnica
Profilato CM3015, scanalatura 16 mm, FT, asolato

Codice articolo: 1109871

Profilato, forato, con larghezza asola di 16 mm.

Acciaio

zincato a caldo per immersione

Dati anagrafici
Codice articolo
Tipo
Sigla 1
Sigla 2
Produttore
Dimensione
Materiale
Super- ficie
Norma per superfici
Unità VK più piccola
Unità
Peso
Unità di peso
Impronta CO2 (GWP) dalla culla
al cancello

1109871
CM3015P2000FT
Profilato a C
asolato, scalanatura 16mm
OBO
2000x30x15
Acciaio
zincato a caldo per immersione
DIN EN ISO 1461
2
Metro
73 kg
kg/100 m
1,6414 kg CO2e / 1 Metro
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Scheda tecnica
Profilato CM3015, scanalatura 16 mm, FT, asolato

Codice articolo: 1109871

Misure
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Dimensione L

2.000 mm
30 mm
15 mm
2.000 mm

Dati tecnici
Separabile
Tipo della foratura
Versione
Distanza da centro foro
Fascio
Mantenimento funzionale
Spessore materiale
Con foratura
Con dentatura
Forma del profilato
Larghezza asola
Valore statico A
Valore statico ly
Valore statico lz
Valore statico Wy
Valore statico Wz

no
Forato sul retro
Profilo semplice
25 mm
20 m
no
1,5 mm
sì
no
Profilato a C
16 mm
0,8 cm²
0,24 cm⁴
1,22 cm⁴
0,29 cm³
0,81 cm³
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