

Scheda tecnica

Profilato CM3015, scanalatura 16 mm, FT, asolato

Codice articolo: 1109871



Profilato, forato, con larghezza asola di 16 mm.



CE UK
CA 16-17 U

St Acciaio

FT zincato a caldo per immersione

Dati anagrafici

Codice articolo	1109871
Tipo	CM3015P2000FT
Sigla 1	Profilato a C
Sigla 2	asolato, scalanatura 16mm
Produttore	OBO
Dimensione	2000x30x15
Materiale	Acciaio
Superficie	zincato a caldo per immersione
Norma per superfici	DIN EN ISO 1461
Unità VK più piccola	2
Unità	Metro
Peso	73 kg
Unità di peso	kg/100 m
Impronta CO2 (GWP) dalla culla al cancello	1,6414 kg CO2e / 1 Metro

Scheda tecnica

Profilato CM3015, scanalatura 16 mm, FT, asolato



Codice articolo: 1109871

Misure

The figure shows a technical drawing of a metal profile. The profile has a total height of 2000 mm. It features a top flange with three rectangular cutouts and two circular holes. Below this is a vertical section with a thickness of 15 mm. The main body of the profile has a height of 6,5x12 mm and a width of 8,7x20 mm. A horizontal slot at the bottom has a width of 30 mm and a depth of 15 mm. The overall width of the profile is 10,5x15 mm. The drawing also includes a scale bar and some internal dimension lines.

Lunghezza	2.000 mm
Larghezza	30 mm
Altezza	15 mm
Dimensione L	2.000 mm

Dati tecnici

Separabile	no
Tipo della foratura	Forato sul retro
Versione	Profilo semplice
Distanza da centro foro	25 mm
Fascio	20 m
Mantenimento funzionale	no
Spessore materiale	1,5 mm
Con foratura	sì
Con dentatura	no
Forma del profilato	Profilato a C
Larghezza asola	16 mm
Valore statico A	0,8 cm ²
Valore statico ly	0,24 cm ⁴
Valore statico Iz	1,22 cm ⁴
Valore statico Wy	0,29 cm ³
Valore statico Wz	0,81 cm ³